
 
 

OBWIESZCZENIE  
RADY GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Radziejów. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), ogłasza w załączniku do niniejszego się tekst 
jednolity Uchwały Nr X/87/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 2633), 
zmienionej: 

1)  Uchwałą Nr II/15/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 6 grudnia 2018 r. zmieniającą 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2018 r., poz. 6574); 

2)  Uchwałą Nr XII/127/2020 Rady Gminy Radziejów z dnia 26 czerwca 2020 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2020 r., poz. 3711). 

2. Podany w załączniku do niniejszego Obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 Uchwały Nr II/15/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 6 grudnia 2018 r. zmieniającej 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2018 r., poz. 6574), które stanowią: 

a) „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.” 

b) „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.” 

2) § 2 i § 3 Uchwały Nr XII/127/2020 Rady Gminy Radziejów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2020 r., poz. 3711), które stanowią: 

a) „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5324



b) „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.” 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejów 

 
 

Marian Bandyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5324



Załącznik Nr 1  

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Uchwała Nr X/87/2016 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radziejów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 4 ust. 1  i 2  ustawy dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.2)), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radziejów 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Radziejów Nr XVII/181/2013 z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radziejów. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 1675) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 2361. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5324



Załącznik Nr 2  

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 30 marca 2021 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY RADZIEJÓW 

Rozdział 1. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 
poprzez prowadzenie selektywnego zbierania następujących rodzajów odpadów: 

1) 1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) opakowania wielomateriałowe; 

5) szkło; 

6) bioodpady; 

7) przeterminowane leki; 

8) chemikalia; 

9) zużyte baterie i akumulatory; 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

13) zużyte opony; 

14) odpady niebezpieczne; 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

16) odpady tekstyliów i odzieży. 

2. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 1-4 mogą być zbierane i odbierane łącznie jako odpady 
suche. 

§ 2. Błoto, śnieg, lód oraz inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku publicznego 
można pryzmować na krawędzi chodnika lub przylegającym do chodnika pasie zieleni w sposób 
nieutrudniający ruchu pieszych i pojazdów. 

§ 3. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami możliwe jest wyłącznie na terenach niesłużących do 
użytku publicznego, jeżeli powstające ścieki odprowadzane będą do sieci kanalizacyjnej lub zbiorników 
bezodpływowych. 

§ 4. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi możliwa jest pod warunkiem 
gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach do tego przeznaczonych. 

 
1) Zmieniony przez § 1 uchwały Nr XII/127/2020 z dnia 26.06.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2020 r., poz. 3711), 

zmieniającej uchwałę z dniem 1.01.2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5324



Rozdział 2. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 

terenie nieruchomości oraz drogach publicznych, warunki rozmieszczenia tych urządzeń i ich 
utrzymywania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

§ 5. Ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz drogach publicznych: 

1) pojemniki o minimalnej pojemności 60 litrów; 

2) kontenery o minimalnej pojemności 1000 litrów; 

3) worki o minimalnej pojemności 15 litrów; 

4) kosze uliczne o minimalnej pojemności 20 litrów. 

§ 6. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych powinny być utrzymywane w należytym stanie 
technicznym, sanitarnym i porządkowym poprzez okresowe czyszczenie i dezynfekcję w miarę potrzeb. 

§ 7. 1. Na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych pojemniki do zbierania odpadów 
komunalnych należy ustawić w miejscu dostępnym dla korzystających z tych urządzeń oraz dla przedsiębiorcy 
uprawnionego do odbierania odpadów komunalnych. 

2. Kosze uliczne powinny być rozmieszczone na przystankach komunikacyjnych oraz na innych terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego w ilości dostosowanej do intensywności i specyfiki ruchu pieszych. 

3. Miejsca gromadzenia odpadów komunalnych powinny być usytuowane w miejscach dostępnych 
i widocznych dla podmiotu odbierającego odpady oraz utrzymywane w czystości poprzez ich uprzątanie. 

Rozdział 3. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do wspólnego użytku publicznego 

§ 8. 1. Odpady niesegregowane (zmieszane) oraz odpady pozostałe po wyselekcjonowaniu odpadów 
suchych (mokre odpady komunalne) należy zbierać łącznie w pojemnikach do zbierania odpadów 
komunalnych. 

2. Odpady zbierane selektywnie, o których mowa w § 1 zbierane są w następujący sposób: 

1) na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie jednorodzinnej: 

a) papier, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe zbierane są razem 

w workach, 

b) szkło oraz opakowania ze szkła zbierane są razem w workach; 

2) na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie wielorodzinnej do 7 lokali 
włącznie: 

a) papier, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe zbierane są razem 

w pojemnikach lub w workach, 

b) szkło oraz opakowania ze szkła zbierane są razem w pojemnikach lub w workach; 

3) na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie wielorodzinnej powyżej 
7 lokali: 

a) papier, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe zbierane są razem 

w pojemnikach, 

b) szkło oraz opakowania ze szkła zbierane są razem w pojemnikach; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5324



4) # bioodpady mogą być: 

a) przekazywane przez mieszkańców bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, 

b) kompostowane we własnym zakresie i na własne potrzeby, jeżeli nie powoduje to uciążliwości dla 
otoczenia i negatywnego oddziaływania na środowisko; 

c) odbieranie z posesji w brązowych workach; 

5) przeterminowane leki należy przekazywać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych; 

6) chemikalia oraz zużyte opony, należy przekazywać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych; 

7) zużyte baterie i akumulatory należy: 

a) przekazywać do podmiotu zbierającego te odpady, 

b) przekazywać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy: 

a) przekazywać do punktów zbierania tego rodzaju odpadów, 

b) przekazywać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe mogą być przekazywane przez mieszkańców bezpośrednio do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

10) odpady budowlane i rozbiórkowe można dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych; 

11) odpady niebezpieczne należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

12) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki należy przekazywać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych; 

13) odpady tekstyliów i odzieży należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. 

3. Odpady, o których mowa w § 8 ust. 2 pkt 4-13, zebrane w sposób selektywny, mogą być przekazywane 
do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w każdej ilości. 

§ 9. 1. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do 
wspólnego użytku publicznego musi następować w terminach zapewniających właściwy stan sanitarno – 
porządkowy nieruchomości. 

2. Odbiór mokrych odpadów komunalnych oraz odpadów niesegregowanych (zmieszanych) odbywa się 
z częstotliwością nie rzadszą niż raz w miesiącu z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Dopuszcza się odbiór mokrych odpadów komunalnych oraz odpadów niesegregowanych (zmieszanych): 

1) z terenu nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi nie rzadziej niż raz 
w miesiącu; 

2) z terenu nieruchomości wielorodzinnych do 7 lokali włącznie - nie rzadziej niż raz 

w miesiącu; 

3) z terenu nieruchomości wielorodzinnych powyżej 7 lokali - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

4) z terenu nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – 
nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

4. Odbiór odpadów suchych oraz wyselekcjonowanych: papier, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, metale i szkło – nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5324



5. Odbiór bioodpadów – nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

§ 10. 1. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 
bezodpływowe powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytworzonych na terenie 
nieruchomości nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika. 

2. Usuwanie nieczystości z koszy ulicznych odbywa się z częstotliwością nie rzadszą niż raz na dwa 
tygodnie. 

Rozdział 4. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 11. Właściciele nieruchomości winni zapobiegać powstawaniu odpadów i ograniczać ich ilość, 

a także podjąć działania mające na celu ułatwienie poddania procesom odzysku wytworzonych odpadów, 
w tym poprzez selektywne zbieranie odpadów na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie. 

Rozdział 5. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe 

§ 12. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe lub opiekunowie zwierząt zobowiązani są do 
natychmiastowego usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta z miejsc przeznaczonych do 
użytku publicznego. 

§ 13. 1. Posiadacz psa powinien wyprowadzać psa na smyczy, a agresywnego dodatkowo  

w kagańcu. 

2. W miejscach mało uczęszczanych przez ludzi dopuszcza się zwolnienie psa z uwięzi, pod warunkiem, że 
pies jest w kagańcu. 

Rozdział 6. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

§ 14. Zabrania się utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenie zabudowy wielorodzinnej. 

§ 15. Właściciele nieruchomości utrzymujący zwierzęta gospodarskie zobowiązani są czynić to 

w taki sposób, aby nie pogarszało to warunków sanitarnych i porządkowych otoczenia. 

Rozdział 7. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 16. 1. Deratyzacji podlegają zabudowane obszary, na których znajdują się następujące obiekty: 

1) węzły cieplne i przyłącza; 

2) urządzania kanalizacyjne; 

3) korytarze i pomieszczenia piwniczne; 

4) zsypy i komory zsypowe; 

5) osłony śmietnikowe; 

6) pomieszczenia produkcyjne i magazyny. 

2. Deratyzację przeprowadza się w terminach: od 1 do 31 marca i od 1 do 30 listopada. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5324


	Obwieszczenie
	Punkt 1
	Punkt 2
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4

	Zalacznik 2 Rozdział 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4

	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3


	Zalacznik 2 Rozdział 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b




	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 2 Punkt 4 Litera c

	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 7 Litera b

	Zalacznik 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Punkt 8 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 8 Litera b

	Zalacznik 2 Punkt 9
	Zalacznik 2 Punkt 10
	Zalacznik 2 Punkt 11
	Zalacznik 2 Punkt 12
	Zalacznik 2 Punkt 13
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 2 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 9 Ustęp 5

	Zalacznik 2 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Rozdział 4
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11

	Zalacznik 2 Rozdział 5
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 13
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 2


	Zalacznik 2 Rozdział 6
	Zalacznik 2 Rozdział 6 Paragraf 14
	Zalacznik 2 Rozdział 6 Paragraf 15

	Zalacznik 2 Rozdział 7
	Zalacznik 2 Rozdział 7 Paragraf 16
	Zalacznik 2 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 2 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2




		2022-10-21T12:30:05+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




